[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Tupi Paulista

Paco Municipal "Dr. Jodo Roque Franceschi"
Rua Jilio Cantadori, 405 CEP 17930-000 Tupi Paulista - SP

[image: image2.png]

[image: image2.png]

PROJETO DE LEI Nº 059/2020, DE 10 DE SETEMBRO DE 2.020

“Autoriza o Poder Executivo a celebrar convênio com a Secretaria de Desenvolvimento Econômico Subsecretaria de Empreendorismo e da Micro e Pequena Empresa para a operacionalização do Banco do Povo no Município de Tupi Paulista (SP).
Dr. ALEXNDRE TASSONI ANTONIO, Prefeito Municipal de Tupi Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal de Tupi Paulsita APROVA e ele SANCIONA e PROMULGA a seguinte Lei:

Art. 1.º - Fica o Município de Tupi Paulista autorizado a celebrar Convênio com a Secretaria de Desenvolvimento Econômico Subsecretaria de Empreendorismo e da Micro e Pequena Empresa para a operacionalização do Banco do Povo no Município de Tupi Paulista, podendo, para tanto, assinar a documentação necessária.
Art. 2. – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Paço Municipal Dr. João Roque Franceschi, em 10 de setembro de 2.020.

Dr. ALEXANDRE TASSONI ANTONIO
Prefeito Municipal